AVISO DE TERMO DE DISTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo de Distrato com a empresa:
PROJECT CONSULTORIA EIRELI; CNPJ nº 16.539.840/0001-67, referente ao Contrato nº 013/2021 e
Termo Aditivo nº 002/2022, celebrado em 16/09/2022, com término contratual em 20/04/2023, que tem por

objeto: Fornecimento de licença de uso de Software de painel eletrônico da Câmara Municipal de Simões
Filho, com plataformas integradas no ambiente mobile e Desktop, incluindo a sua instalação, configuração,
suporte técnico, manutenção e treinamento. Fundamento Legal: artigos 78, inciso XII C/C 79, inciso I da Lei
8.666/93; Processo Administrativo nº 076/2023; Data da assinatura do Termo de Distrato e término
contratual: 20/04/2023. Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho- BA, 28
de abril de 2023.

Edição 1.845 | Ano 2023
28 de abril de 2023

Página 6

AVISO DE TERMODE DISTRATO

Certificação Digital: WVZDAHMT-C47UONSL-EGO9GQ1S-AWANQIZC
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/